Vicesimo quinto arguit p̄ eundē **A**ugu.
 ibidē. **S**ine inq̄t qui cellario. siue qui ve
 stibus / siue q̄ codicib⁹ scribēdis preponū
 tur / sine murmure seruiant fratrib⁹ suis.

Propriū ergo vestiariū tolerare aut p̄pe
 ti est regulā interimere p̄missam q̄ cōmu
 nē statuit magistrū vestiarij p̄ expressum.

Lois autē tollit. cū quisq; p̄ se curā gerit
 et p̄ consequens regulā corrūpit et frangit vi
 dentib⁹ scientib⁹. et volentib⁹ vobis singu
 lis in graue discrimē salutis aīaz vestraz.

Regula ponit vñ cōem. vos autē p̄rios
 oēs. **D**icite ergo si regulā p̄missam serua
 tis. **V**icesimo sexto cōfirmat hoc ip̄m p̄
 illud qd̄ mox sequitur in regula. **V**estimenta

inq̄t aug. et calciamenta quādo fuerint in
 digentib⁹ necessaria / dare nō differāt sub
 quorū sunt custodia que poscūt. **U**bi hu
 go. **D**ministrare debet frater deputat⁹ cōi
 vestiario sine murmure. **L**aeuāt ergo fra
 tres ne nimis petāt impoꝛtune. aut super
 flue. nā quicqd̄ sup̄fluū est mortifex est il
 lis. **N**ā vnde paupes erim⁹ si penuriā nō
 habem⁹. **A**tendāt q̄ oblatōes fidelium
 sunt q̄ vestiūt et comedūt / vt formidēt po
 puli pctā portare. **U**sq; ergo ad p̄uisionē
 calciamentoz **A**ug. nō descenderet si q̄c
 q̄ fratrib⁹ p̄riū cōcessisset.

Vicesimo se
 p̄mo cōfirmat per illd̄ **A**ugu. in regula.

Lites autē nullas habeatis inter vos. et c.
Maximū autē fomentū litii est p̄riū / q̄
 secant̄ intervolutates teste **S**eneca. **F**eli
 cem inq̄t dixerim humanā vitā si hec duo
 p̄noīa possessiua. meū et tuū tollerēt de me
 dio. **E**t in epla. xiiij. **S**i vis viuere in pa
 ce. aut paup̄ sis. aut paup̄i sis. **R**ixa autē
 est inter cōpetitoꝛes. **E**t **E**thi. v. **B**rige et
 dissensiōes sunt institute. **E**t **B**oetius in
 tertio. vnde foꝛenses q̄rimonie. nisi q̄ vi
 vel fraude a volētib⁹ pecunie repetūtur cu
 pite **T**olle propriū de claustro. et lapades
 extirpisti inuidie. luxurie. rixe. auaricie. ce
 terozūq; defectū. **V**icesimo octauo ar
 guit p̄ illud de regula p̄pe finē. **U**t autē cū

eta ista seruent. dicit aug. et siqd̄ min⁹ sua
 tum fuerit nō negligent̄ p̄treat / s; emēdā
 dum corrigendūq; curet ab eo q̄ p̄est vo
 bis. **I**pse enī quāto loco supioꝛe tāto in
 periculo maiori versat. nisi corrigat vsus
 manifestos et defect⁹ patētes / quib⁹ regula
 corrūpit et laceraat in piculū salutis aīarū /
 quoniā illi⁹ est reddere rationē p̄ ouibus.
Vouit abbas vitā s̄m regulā **A**ug. et s̄m
 frēs **I**lla toties clamat om̄ia esse cōia vñ
 corz aīam. nihil habere propriū. cōue
 stiariū. et tñ cōtrariū agit quotidie. **E**t qd̄
 deteri⁹ est vsq; adeo infecit hoc virus cun
 ctos vt neminē cōscientia remordeat. ne
 mo ex abusi⁹ verustate doleat. aut peni
 teat. qd̄ indicū est obstinatiōis et irremis
 sionis piculū. quoniā qui cōscientiā re
 mordeat non habet. minime penitet. si
 nō penitet fecisse. nō dolet. si nō dolet nō
 conterit. qd̄ nō conterit nō cōfiteat nec ab
 soluit vsq; in finē vite. **D**iscrimē hoc cōe
 est. sed tñ p̄rio capitis. et consequenter mem
 brorū. capitis q; regulā p̄missam nec ser
 uat nec seruare cogit. iuxta vocatōis offi
 ciū cui⁹ est s̄m **A**ugust. corripe inquietos.
 cōsolari pusillanimes. infirmos suscipe
 et patientē ad oēs foꝛe. **D**embrorū autē.
 quia nō tenuerūt p̄missam regulā **P**udet
 dicere sed veritas v̄get. ne in fermentum
 p̄bariseoz descēdat. verendū est hodie de
 quo **D**ath. xiiij. scribit **E**leuobis et c̄ q̄ de
 cimatis mentā. anetū. cimīnū. et reliq̄stis
 que grauiora sunt legis / iudiciū / mīam /
 et fidē. **S**i breuis p̄ducit et longa corripit
 si innotula cātus / si in lectura vocabulo ti
 tubat. si rumpit leuiter silentiū. si cerimo
 nie reuerētiales nō seruant / si vestes inde
 center com̄pte. si ceterisq; minimis defe
 ctus modicus cōmittat / corrigat diligētē
Que at̄ maiora sunt. et in corpe regle p̄o
 misse expressa tā frequēter voraq; tria con
 cernētia / cuiusmodi sunt sup̄bia. rancor.
 comēfatiōes. luxurie. p̄prietas auaricia p̄
 ciose vestes. vasa argētea in camera. ceterē
 q; curiositates / pro chdolor negligēt. **T**a
 les increpans x̄ps prelatos / vbi supra. ce
 cos cecozūq; duces appellat / deglutiētes
 camelū / et culicē excolātes. **V**icesimo
 nono cōcludit p̄ regule calcem. in quo di
 cit **A**ugust. **U**t autē in hoc libello tanq; in
 speculo possitis suspicere. ne p̄ obliuionē
 aliquid negligatis semel in septimana vo
 bis legatur. **E**t vbi vos inueneritis que